
CAIV1/\HA LHilSIXIWA DU IJISnlll U I'CIlI'IlM.

ATO DO PRESIDENTE N° DL(g O . DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo nO 000.851/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR JORGE GOMES DE OLIVEIRA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no Gabinete do Deputado Aroldo Satake.

Brasllia, I ~ de MaiO é/'
~'.:u /ó--e.-,

Deputado BENfclO TAVARES
Presidente

1994.

';i,::>,{\,

r i
"", ~ i ; , J

, il"


